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Bana nr 6 

2025-09-13 

SVALÖV 

Per Danielsson med 178 p. 
Dagens högsta Ställ skytt. 

Kurt Nilsson med 179 p. 
Dagens högsta Ligg skytt. 



Kpistunionen

Kpistbanskjutning Nr: 6  med Ställning Mästerskap i Svalöv 2025-09-13.

upp 21

Ligg Ligg Knä Stå

Klass Högre. 1 2 3 4 Sum Summa

1 Mats Johansson 55 Revinge 46 46 44 38 174 195

2 Roland Resman 75 Revinge 47 47 36 39 169 190

3 Göran Andersson E Svalöv 49 45 40 35 169 190

4 Leif Strid 65 Revinge 43 46 40 34 163 184

5 Bengt G Nilsson 75 Svalöv 43 46 38 35 162 183

6 Olle Nilsson 75 Svalöv 43 45 43 28 159 180

7 Jimmy Remnold 3 Svalöv 48 42 36 28 154 175

Ligg Ligg Knä Stå

Klass Lägre. 1 2 3 4 Sum Summa

1 Per Danielsson 55 Revinge 48 45 44 41 178 199

2 Jonas Roslund 3 Svalöv 46 48 41 34 169 190

3 Magnus Mårtensson 3 Revinge 39 45 42 36 162 183

4 Lars Göran Karlsson 65 Revinge 39 41 24 33 137 158

Ligg Ligg Ligg Ligg

Nybörjare ( 1 ) 1 2 3 4 Sum Summa

1 Joakim Thylén 1 Svalöv 38 47 38 43 166 187

2 Andreas Hansen 1 Svalöv 31 36 39 35 141 162

Ligg Ligg Ligg Ligg

Veteraner Ligg 1 2 3 4 Sum Summa

1 Kurt Nilsson 75L Svalöv 43 45 45 46 179 200

2 Bengt Göran Olsson 55L Revinge 44 44 45 45 178 199

3 Charnett Lövdahl 65L Revinge 44 44 41 42 171 192

4 Bengt Lindskog 75L Revinge 37 38 41 36 152 173

5 Jan Andersson 75L Revinge 27 43 34 37 141 162

6 Leif Olsson 75L Revinge 41 33 26 32 132 153

Soligt med en vind på 4 - 6 m/s och ca 17-20 grader varmt.
Helsingborg 2025-09-13.
Göran Andersson.
Ordförande.



Kpistunionen

Sammanställning av Banskjutningar  2025.

1 2 3 4 5 6

Löberöd Svalöv Svalöv Löberöd Löberöd Svalöv

uppräkning 19 13 13 22 18 21

17-maj 31-maj 28-jun 09-aug 06-sep 13-sep Summa Bättra

Klass Högre.

1 Göran Andersson E Svalöv 194 200 200 200 193 190 600 200

2 Olle Nilsson 75 Svalöv 0 183 182 191 194 180 568 183

3 Roland Resman 75 Revinge 176 180 185 0 178 190 555 180

4 Mats Johansson 55 Revinge 0 180 176 0 0 195 551 176

5 Leif Strid 65 Revinge 176 0 0 167 169 184 529 169

6 Bengt G Nilsson 75 Svalöv 0 0 0 180 166 183 529 166

7 Jimmy Remnold 3 Svalöv 0 0 0 190 0 175 365 0

Klass Lägre.

1 Jonas Roslund 3 Svalöv 194 167 185 0 174 190 569 185

2 Per Danielsson 55 Revinge 155 177 150 182 0 199 558 177

3 Lars Göran Karlsson 65 Revinge 184 0 167 181 176 158 541 176

4 Magnus Mårtensson 3 Revinge 139 0 0 0 175 183 497 139

5 Christer Lindvall 3 Svalöv 125 138 139 0 0 0 402 125

6 Torbjörn Johansson 3 Svalöv 164 0 0 157 0 0 321 0

Nybörjare ( 1 )

1 Joakim Thylén 1 Svalöv 200 185 0 189 190 187 579 189

2 Andreas Hansen 1 Svalöv 0 0 158 0 0 162 320 0

Veteraner Ligg

1 Kurt Nilsson 75L Svalöv 195 195 187 193 200 200 595 195

2 Bengt Göran Olsson 55L Revinge 187 191 131 195 186 199 585 191

3 Per Zachrison 65L Löberöd 198 0 182 189 0 0 569 182

4 Charnett Lövdahl 65L Revinge 192 0 0 0 160 192 544 160

5 Bengt Lindskog 75L Revinge 167 175 177 170 0 173 525 173

6 Leif Olsson 75L Revinge 189 158 156 169 150 153 516 158

7 Jan Andersson 75L Revinge 0 0 166 174 169 162 509 166

8 Kjell Falk 75L Svalöv 0 0 189 188 0 0 377 0

9 Karl-Erik Johansson 75L Helsingborg 77 103 0 145 0 0 325 77

Göran Andersson.
Ordförande.
Helsingborg 2025-09-13.
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